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Gemeente* Provincie*

Waadhoeke Fryslan

Locatieomschrijving

van Hottingawei/Breedplak
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Grondperceel
196
223
560
197
207
260
1544
514
157
133
154
1037
1075
112
1111
1061
1074
128
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L)

Wetenschap
Kadastrale gemeente* Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding Grondperceel
Sexbierum F 1038
Sexbierum F 153
Sexbierum F 118
Sexbierum F 1060
Sexbierum F 132
Sexbierum F 156
Sexbierum F 925
Sexbierum F 117
Sexbierum F 121
Sexbierum F 1118
Sexbierum F 134
Sexbierum F 1072
Sexbierum F 151
Sexbierum F 1007
Sexbierum F 111
Sexbierum F 147
Sexbierum F 1073
Sexbierum F 146
Sexbierum F 148
Sexbierum F 155
Sexbierum F 145
Sexbierum F 119
Sexbierum F 150
Sexbierum F 120
Sexbierum F 1110
Sexbierum F 1119
Sexbierum F 923
Sexbierum F 1008
Sexbierum F 152
Omschrijving**
Terp. Vermoedelijk middeleeuws.
Hoofdcategorie Subcategorie Functie

Archeologie (N) Archeologie (N1)
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